

(00)859007734798717297



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Kujawskie tradycje - nasza tożsamość			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-01-14	Data zakończenia	2019-03-31

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo Prowincja Chełmińsko - Poznańska forma prawna: kościelna osoba prawna KRS: DWRMNIÉ-WRP-6533-253/2018/IC z dnia 12.12.2018 adres siedziby: Dominikańska 40, 86-200 Chełmno, poczta: Chełmno	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Zadanie realizowane przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo Prowincja Chełmińsko – Poznańska w okresie 14.01.2019 do 31.03.2019 w Świątlicy im. Św. Wincentego a Paulo dla 60 uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum. Program będzie złożony z 210 godzin zajęć artystycznych 60 h, tanecznych -60 h, muzycznych, 30 h i teatralnych 60 h. w 3 grupach wiekowych. Na zajęciach artystycznych dzieci przygotowują prezenty na dzień babci, następnie prace na konkurs o tradycjach okresu Bożego Narodzenia. W lutym będziemy przygotowywać Walentynki a w okresie Wielkiego Postu pochylimy się nad tradycją Wielkopostną i przygotowaniem Misterium Wielkopostnego. Zajęcia muzyczne będą przygotowaniem piosenek do występów, zapoznanie dzieci z muzyką Stanisława Moniuszki oraz Fryderyka Chopina gdyż dla dzieci ten rodzaj muzyki jest raczej mało znany, ale także będzie to czas szlifowania głosów i nauki śpiewu oraz poznawania instrumentów muzycznych. Zajęcia taneczne wykorzystane będą na naukę tańców ludowych. Zajęcia teatralne przygotowują dzieci na występ z okazji Dnia Babci oraz do Misterium Wielkopostnego. Wykorzystując okres, w którym przypadają ferie zimowe, warto ten czas poświęcić, by dzieci jak najwięcej skorzystały z tych zajęć. W roku szkolnym zajęcia te są ograniczone z uwagi na dużą ilość zajęć wyrównawczych, co powoduje ograniczenie czasu na zajęcia związane z kulturą, sztuką i rozwój zainteresowań. Uzasadnia to występowanie o środki w trybie uproszczonym. W lutym przeżywać będziemy nasze miejskie święto Walentynki z uwagi na to, iż Chełmno jest miastem zakochanych, chcielibyśmy zatem podkreślić ten dzień poprzez działalność kulturalną. Chcielibyśmy zachęcić dzieci do poszukiwania zainteresowań kulturą i sztuką a szczególnie zagadnieniami dotyczącymi historii i tradycji naszego miasta co kształtuje w dzieciach i młodzieży tożsamość. Mieści się to w całorocznym programie naszej pracy z dziećmi. Zajęcia prowadzić będzie wykwalifikowana kadra. Podczas zajęć dzieci będą dożywiane. Świątlica przewiduje dostępność dzieci i osób z niepełnosprawnością.

Konieczność wykonania zadania publicznego wynika z poniższych potrzeb:

Zapewnienia dzieciom i młodzieży oferty spędzania czasu wolnego i rozwijania zainteresowań m.in. poprzez uczestnictwo w zajęciach teatralnych, muzycznych, tanecznych oraz artystycznych.

Znaczne oddalenie Chełmna od większych ośrodków miejskich (Toruń – 45 km, Bydgoszcz – 53 km) negatywnie wpływa na ofertę kulturalną dedykowaną dzieciom i młodzieży. Zajęcia proponowane przez instytucje komercyjne są płatne, na co nie mogą pozwolić sobie ubogie rodziny.

Celem programu jest rozwój zainteresowań kulturą i pasji poprzez zapewnienie różnorodnych zajęć pozalekcyjnych dla 60 uczniów szkół podstawowych z Chełmna uczestników Świątlicy, zagrożonych wykluczeniem społecznym, w okresie styczeń – marzec 2019 roku.

w tym: Zainteresowanie sztuką poprzez zajęcia artystyczne w okresie od 14 stycznia 2019 do 31 marca 2019, Rozwój zainteresowań teatrem poprzez zajęcia teatralne w okresie 14 stycznia 2019 do 31 marca 2019, Zainteresowanie dzieci muzyką i tańcem poprzez zajęcia muzyczne i taneczne realizowane w okresie 14 stycznia 2019 do 31 marca 2019, Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań nauką aktywnego i efektywnego spędzania wolnego czasu w okresie od 14 stycznia 2019 do 31 marca 2019. Wkład osobowy zajęcia 60 h, sprzątanie i księgowość z koordynacją projektu.

Cel realizacji zadania

Prowadzenie edukacji kulturalnej w oparciu o czas przeżywany w okresie liturgicznym i kalendarzowym z uwzględnieniem kultury specyficznej dla naszego regionu, miasta, wśród dzieci uczestniczących w zajęciach w naszej świątlicy.

Angażowanie dzieci w przeżywanie i włączanie się w tradycje i zrozumienie ich sensu. Kształtowanie postawy otwarcia się na innych, sprawiania innym radości oraz kształtowanie umiejętności współpracy z innymi w tworzeniu życia kulturalnego w naszym regionie.

Miejsce realizacji zadania

Świątlica im. św. Wincentego a Paulo, ul. Dominikańska 40 86-200 Chełmno

Grupa odbiorców zadania

Beneficjentami programu będą 60 dzieci uczęszczające do szkół podstawowych kl. 0-VI pochodzących z miasta Chełmna, powiatu chełmińskiego. Dzieci te uczęszczają do Świątlicy im. Św. Wincentego a Paulo i pochodzą z rodzin ubogich, patologicznych, niepełnych (93%), z problemem alkoholowym (97 %), wielodzietnych (82 %). 98% korzysta z zasiłków MOPS

Z powodu niewystarczającego zaangażowania rodziców w wykształcenie i braku możliwości zapewnienia zajęć dzieciom, mają one problemy w nauce. Fakt, że pochodzą z ubogich rodzin dodatkowo utrudnia szanse na rozwój ich zainteresowań. Bierna postawa rodziców i wyuczona bezradność ma odzwierciedlenie w zachowaniu dzieci, które twierdzą, że nie mają hobby i wykazują brak zainteresowania zdobywaniem wiedzy. Problemy z nauką odzwierciedlają wyniki osiągnięte przez dzieci i młodzież – średnia ocen dla większości z nich waha się pomiędzy 2.8 a 3.0. W 16 przypadkach mierne rezultaty są wynikiem orzeczonych dysfunkcji (dysleksji i dysortografii), a w 7 opóźnień w rozwoju.

Rodzina nie jest w stanie zapewnić swoim dzieciom niezbędnego zaplecza technicznego umożliwiającego zdobywanie wiedzy – 75% dzieci, które zostaną objęte wsparciem w projekcie, nie posiada w domu komputera, przez co ich wiedza i umiejętności w zakresie posługiwania się komputerem, wykorzystania oprogramowania i Internetu są znikome. Dzieci te w większości nie korzystają z wycieczek szkolnych np. teatru, opery, szkoły tańca czy innych oferowanych wycieczek z uwagi na brak możliwości finansowania, niestety szkoły nie dysponują środkami by chociaż część dzieci mogła korzystać z nich bezpłatnie.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Wolontariat - prowadzący zajęcia 60 h x 40 zł = 2400 zł , wolontariat - sprzątanie pomieszczeń 60 h x 15 zł =900 zł ,
wolontariat - koordynacja i obsługa projektu - 30 h x 15 zł =450 zł.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty miękkie

Zainteresowanie kulturą, sztuką, teatrem, muzyką i tańcem dzięki ofercie zajęć u 60 dzieci

Zwiększenie motywacji do poszukiwania i rozwijania zainteresowań i pasji dzięki ofercie zajęć artystyczno – teatralnych u 60 dzieci

Wzrost oddziaływania wychowawczego poprzez kulturę: zapobieganie marginalizacji, uspołecznienie, wzmocnienie motywacji do udziału w zajęciach, kształtowania charakteru i pożądanych postaw w działaniu grupowym i indywidualnym, przygotowanie dziecka do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym społeczeństwa zgodnie z zasadami poszanowania drugiego człowieka oraz rozbudzenie do zaspokajania wyższej jakości potrzeb duchowych i materialnych u 60 dzieci

Narzędzia monitorowania: lista obecności, dzienniki, rozmowy z wychowawcami, rodzicami pedagogami szkolnymi.

Rezultaty twarde i produkty – godziny zrealizowane, frekwencja na zajęciach – listy obecności, dzienniki zajęć,

sprawozdawczość merytoryczna – protokół i finansowa – faktury

Poprzez realizację projektu zyskujemy większe zaufanie trudnego w dostępie środowiska zwłaszcza rodziców dzieci, co w przyszłości pomoże łatwiej ocenić problemy i pomagać. Łatwiej będzie dzieciom w przyszłości przyswajać sobie wiedzę, gdy bardziej zrozumieją przerabiane tematy, zniwelowane braki. Wpłynie to także na ich oceny w szkołach do których pójdą w przyszłości. Wychowanie kulturalne jest procesem i na efekty trzeba pracować już w dzieciństwie. Praca włożona w wychowanie dzieci będzie wpływać na ich aktywność kulturalną i społeczną w przyszłości. Dzieci nie będą chciały powtarzać biernej postawy rodziców i nie będą sięgać po alkohol a znając zagrożenie będą unikać używek. Rezultaty są realne do osiągnięcia i na pewno pomogą dzieciom w ich rozwoju, poszerzeniu wiedzy, zainteresowań i pasji, co jest przedmiotem tego konkursu.

Wartość dodana projektu:

Uczniowie:

- bardziej rozbudzą swoje zainteresowania nauką, kulturą i sztuką

- będą umieli łatwiej sobie radzić w trudnych sytuacjach,

- nauczą się współpracy w grupie,

Rodzice:

- lepiej poznają swoje dzieci,

- zdobędą umiejętność podejmowania właściwych wychowawczo decyzji,

- zdobędą nowe doświadczenia,

Zaangażowanie wolontarystyczne kadry 60 h zajęć oraz bezpłatne sprzątanie pomieszczeń, obsługa i koordynacja projektu

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	wynagrodzenia prowadzących zajęcia	8 400,00 zł	2 000,00 zł	6 400,00 zł
2	materiały do zajęć, stroje	4 000,00 zł	4 000,00 zł	0,00 zł
3	dożywianie dzieci -zakup żywności	3 500,00 zł	0,00 zł	3 500,00 zł
4	media (prąd gaz woda)	1 000,00 zł	0,00 zł	1 000,00 zł
5	opłaty za internet /tel	150,00 zł	0,00 zł	150,00 zł
6	środki czystości	100,00 zł	0,00 zł	100,00 zł
7	sprzątanie pomieszczeń - wolontariat	900,00 zł	0,00 zł	900,00 zł
8	koordynacja i obsługa projektu wolontariat	450,00 zł	0,00 zł	450,00 zł

Koszty ogółem:	✓ 18 500,00 zł	✓ 6 000,00 zł	✓ 12 500,00 zł
----------------	----------------	---------------	----------------

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

.....

KIEROWNIK SWIETLIŃCY
3. G. G. G.
 s. m. G. G. G. Halna

.....

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

Data..... *07.01.2014*

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (złożony również elektronicznie)
2. Umowa partnerska, oświadczenie lub list intencyjny (fakultatywny - niezłożony)
3. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (złożony również elektronicznie)
4. Oświadczenie RODO (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.